
Avis de manifestation d'intérêt 
Appel d’Offres N°BRA-005-20-SC : Production locale étiquettes et collerettes sur papier 

métallisé pour les marques de produits Brassivoire 

Brassivoire est à la recherche de professionnels pour la production locale 
d’étiquettes et collerettes sur papier métallisé pour les marques de produits 
Brassivoire 

Pour ce faire, nous vous demandons de bien vouloir nous notifier par e-mail 
votre intérêt pour l’appel d’offres cité en objet au plus tard le Lundi 17/02/20 
avant 12H afin de recevoir le dossier de soumission. 

Pour toute information complémentaire, veuillez nous joindre en: 
- Nous appelant au (+225) 87 67 41 76 ou en
- Nous écrivant à l’adresse e-mail lynda.assoh@heineken.com

NB : Prière préciser en objet de votre mail : Avis à manifestation d’intérêt Appel 
d’Offres N°BRA-005-20-SC : Production locale étiquettes et collerettes sur papier métallisé 

pour les marques de produits Brassivoire 

Merci et bonne réception. 

mailto:lynda.assoh@heineken.com


LETTRE DE MANIFESTATION D’INTERET APPEL D’OFFRES N° BRASS-005-20-SC 
 
 
 

Abidjan, le………………………. 
 
 
  
       À : Procurement Service de Brassivoire 

               
 
 
 
Objet :  
 
 
 
Monsieur, Madame, 
 
Nous, soussignés, avons l’honneur de vous manifester notre intérêt, pour participer à l’Appel d’Offres 

relatif à la production locale d’étiquettes et collerettes sur papier métallisé pour les marques de 

produits Brassivoire conformément à votre Appel à manifestation d’intérêt en date du 11/02/20.  

Nous vous soumettons par les présentes notre dossier de manifestation composé de : 

- La présente lettre de manifestation d’intérêt 

- Nos références dans les missions similaires relatives à l’objet de l’appel à manifestation ; 

 
Veuillez agréer, Monsieur, Madame, l’assurance de notre considération distinguée. 

 
 
 
 

Signature du représentant habilité  : ……………………………………………………… 

Nom et titre du signataire  : ……………………………………………………… 

Nom de l’Entreprise    : ……………………………………………………… 

Adresse     : ……………………………………………………… 

 
 


